PRODUKTDATALAD
2024-04-09
Artikelnummer:
H30150-159-10
Odriven hjulana 3000 mm, gjutjärnhjul dia. 150x50, delning 300 mm
Odriven rullana avedd för hantering av hukroppar. Förzinkade idoprofiler och kullagrade gjutjärnhjul. idoprofiler med gängade hål för
nivåreglering.
ilden kan kilja mot produkten.*
TKNIK DATA
Längd 3000 mm
Diameter 150 mm
gghöjd 159 mm
Materialtp ana Gjutjärn
CC avtånd 300 mm
anredd 50 mm
Värmeetändigt Nej
Totalredd 165 mm
Vikttålighet per Rulle/Hjul 800 kg
Nettovikt 70.68 kg
Numerika värden i teknika pecifikationen kan vara
nominella/avrundade till närmta tandardmått. För exakta värden,
vänligen e ritning.